АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля  2014  года

                                                №  21

	с. Назино

	Об  отмене  постановления  администрации  Назинского сельского  поселения от 18.06.2013 № 32 «Об  утверждении  муниципальной  программы комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры муниципального  образования «Назинское  сельское  поселение» на 2013 -2020 годы

Принимая  во внимание, что Постановление администрации  Назинского сельского  поселения от 18.06.2013 № 32 «Об  утверждении  муниципальной  программы комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры муниципального  образования «Назинское  сельское  поселение» на 2013 -2020 годы» противоречит действующему  законодательству, на  основании  заключения Комитета по государственно-правовым  вопросам  от 02.04.2014 № 26-413,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации  Назинского сельского  поселения от 18.06.2013 № 32 «Об  утверждении  муниципальной  программы комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры муниципального  образования «Назинское  сельское  поселение» на 2013 -2020 годы».

2. Главному специалисту  по бюджету подготовить  и вынести  на Совет Назинского сельского поселения проект решения «Об  утверждении  муниципальной  программы комплексное  развитие  систем  коммунальной  инфраструктуры муниципального  образования «Назинское  сельское  поселение» на 2013 -2020 годы».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на  Главного специалиста  по бюджету  Зинченко  Н.А.

4. Настоящее  постановление  вступает в силу  с  дня  его  официального  опубликования ( обнародования).

Глава Назинского сельского  поселения

         В.А. Штатолкин